

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
221	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Руководитель направления развития электронной коммерции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Руководитель группы внешних закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Руководитель проекта развития направления производства и продажи подвесной арматуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Начальник Транспортного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

252-1А (252А)	Электротехники	3,1	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	3,1	-	3,1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
252-2А (252А)	Электротехники	3,1	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	3,1	-	3,1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
253А	Слесарь механо-сборочных работ	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253-1А (253А)	Слесарь механо-сборочных работ	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253-2А (253А)	Слесарь механо-сборочных работ	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253-3А (253А)	Слесарь механо-сборочных работ	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253-4А (253А)	Слесарь механо-сборочных работ	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254А	Слесарь механо-сборочных работ	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254-1А (254А)	Слесарь механо-сборочных работ	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254-2А (254А)	Слесарь механо-сборочных работ	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254-3А (254А)	Слесарь механо-сборочных работ	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254-1А (254А)	Слесарь механо-сборочных работ	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дата составления: 25.05.2017																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Группа внешнего и внутреннего контроля бухгалтерии Производственно-технологический отдел Коммерческая служба Транспортный участок Склад Комплектовочно-складской участок ПТП СМИ Отдел развития продаж Группа развития зарубежных продаж Группа менеджеров по развитию продаж Группа маркетинговых коммуникаций Отдел специальных проектов Группа дизайнеров Служба главного инженера Отдел охраны труда и экологии Отдел главного конструктора ПТП ЖБИ Участок № 5 сборки штуров и оконечных кроссовых устройств ПТП СМИ Отделение сборки крупных оконечных устройств Отделение сборки штуров (пинтейлов) и разветвителей Специальное отделение 251А(251-1А; 251-2А; 251-3А). Электрогазосварщик 252А(252-1А; 252-2А). Электрогазосварщик	По результатам специальной оценки условий труда – рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются				
	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	до 01.01.2020	Служба главного инженера, ПТП ЖБИ	выполнено
	Тяжелый: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 01.01.2020	Служба главного инженера, ПТП ЖБИ	выполнено
	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	до 01.01.2020	Служба главного инженера, ПТП ЖБИ	выполнено
	Тяжелый: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 01.01.2020	Служба главного инженера, ПТП ЖБИ	выполнено